PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Claudino Barbosa, 313 – Macedo – Guarulhos (SP) – CEP 07113-040 – (11) 2475-7300
\aslsj

Portaria nº 080/2022 – SE
Em 12 de abril de 2022.

ALEX VITERALE DE SOUSA, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Edital de Credenciamento nº 001/2022-SE, que dispõe sobre critérios e

procedimentos para o credenciamento de Organizações da Sociedade Civil, com atuação na área

educacional, interessadas em manter parcerias com a Secretaria de Educação, por meio da celebração

de Termos de Colaboração, para execução indireta de serviços de atendimento escolar, e considerando

o contido no Processo Administrativo nº 9.667/2022,

RESOLVE:

1 – INSTITUIR Comissão de Seleção, nos termos do Artigo 7º do Edital de Credenciamento nº

001/2022-SE, com a seguinte composição:

- Amélia Kikugawa – CF 25743

- Ivete Aparecida Milhina Moreira – CF 40232

- Leila Marisa Leoncio Tonon – CF 16250

2 – Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

ALEX VITERALE DE SOUSA
Secretário de Educação